РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

тел./факс (8555) 42-43-73
	[image: image2.bmp]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 42-43-73

	[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№16

	                                БОЕРЫК
26 февраля 2013 года

Об установлении пороговых значений дохода граждан и стоимости имущества, подлежащего налогообложению, на 2013 год
В соответствии с Законом Республики Татарстан № 31-ЗРТ от 13.07.2007 г.             «О реализации прав граждан на предоставление им жилых помещений государственного жилищного фонда Республики Татарстан и муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», методикой определения пороговых значений дохода, приходящегося на каждого члена семьи или одиноко проживающего гражданина, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи или одиноко проживающего гражданина и подлежащего налогообложению, изложенной в приложении к указанному закону, обязываю:
1. Установить следующие пороговые значения для принятия решения о признании граждан малоимущими на 2013 год:
1.1. Порог стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи (одиноко проживающего гражданина) и подлежащего налогообложению:
1.1.1. Для одиноко проживающего человека – 537 300 руб.;
1.1.2. Для семьи из двух человек – 985 050 руб.;
1.1.3. Для семьи из трех человек – 1 611 900 руб.;
1.1.4. Для семьи из четырех человек – 2 149 200 руб.;
1.1.5. Для семьи из пяти человек – 2 686 500 руб.;
1.1.6.  Для семьи из шести человек – 3 223 800 руб.;
1.1.7.  Для семьи из семи человек – 3 761 100 руб.

1.2. Размер среднемесячного совокупного дохода, приходящегося на каждого члена семьи:
1.2.1. Для одинокого человека – 7 328,2 руб.;
1.2.2. Для семьи из двух человек – 6 717,5 руб.;
1.2.3. Для семьи из трех человек и более – 7 328,2  руб.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела жилищной политики исполнительного комитета города Нижнекамска              Хрущева С.В.

И.о. Руководителя исполнительного

комитета города Нижнекамска,

начальник отдела                                                                                            С.В.Хрущев